瀬戸市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例の一部

を改正する条例をここに公布する。

令和５年７月４日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市条例第１９号

瀬戸市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例の

一部を改正する条例

瀬戸市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例（令和

４年瀬戸市条例第９号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表（第８条関係） 別表（第８条関係）

種類 区分 金額

＜省略＞

燃える

ごみ

 ４５リットルの市

指定袋１枚につき

 １８円

３０リットルの市

指定袋１枚につき

１６円

２０リットルの市

指定袋１枚につき

１４円

燃えな

いごみ

 ４０リットルの市

指定袋１枚につき

２５円

２０リットルの市

指定袋１枚につき

１８円

種類 区分 金額

＜省略＞

燃える

ごみ

４５リットルの市

指定袋１枚につき

 ５０円

３０リットルの市

指定袋１枚につき

３０円

２０リットルの市

指定袋１枚につき

２０円

燃えな

いごみ

 ４０リットルの市

指定袋１枚につき

４０円

２０リットルの市

指定袋１枚につき

２０円

＜省略＞

＜省略＞

備考 ＜省略＞ 備考 ＜省略＞

附 則

この条例は、公布の日から施行する。